[image: image2.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

	ПРИКАЗ

	от  11 апреля  2013 года   № 066-од

Об организации и проведении обучения работников пунктов проведения единого государственного экзамена на территории Северо-Восточного управления в 2013 году

На основании распоряжения министерства образования и науки Самарской области от 13.11.2012 г. № 416-р «Об утверждении Перечней мероприятий по организационному, технологическому и информационному обеспечению подготовки и проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего и среднего (полного) общего образования в 2013 году»,   п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить состав организаторов и график обучения работников пунктов проведения единого государственного экзамена в соответствии с приложением  1.

2. Руководителям ГБОУ СОШ Гайнановой В.Р., Козловой Л.А., Поручиковой С.Н., Ромаданову В.Н., Уздяеву В.Н., Нестеровой Е.Н., Каюмовой А.Х., Харымовой Л.Н.:

2.1. подготовить аудитории в соответствии с количеством обучающихся организаторов;

2.2. подготовить мультимедийное оборудование для проведения обучения работников ППЭ.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела организации  образования СВУ МОиН СО Яковлеву Л.Л.

[image: image1.jpg]PykoBojmrens
Cesepo-Bocrouno

YNpapJieHHs A H. KaBpsin